
 

审核评估工作项目组联络方式一览表 

1.定位、目标与特色组 

 

2.师资队伍建设组 

 

3.教学资源保障组 

序号 单位 责任人 电话 联系人 电话 

1 国资处 侯宗华 86867、61877 黄珊珊 85759、67658 

2 计财处 袁传玲 86777、69950 危学茂 86788、66403 

序号 单位 责任人 电话 联系人 电话 

1 发展规划处 王守兴 86878、63290 闵祥国 86702、69046 

2 办公室 林勇 86789、66602 闫斌 85858、63367 

3 人事处 孙晋选 86778、69256 吴珮璐 86776、62582 

4 教务处 安涛 86726、66629 褚衍彪 85932、67472 

5 科技处 孙正 86853、 66100 栾晓春 86227、62216 

6 社科处 何芳 86178、63046 郑欢 69882 

7 合作发展处 王明振 86009、66199 穆静 
86809、 616818 

mj6818@163.com 

序号 单位 责任人 电话 联系人 电话 

1 人事处 孙晋选 86778、69256 吴珮璐 86776、62582 

2 宣传部 张昌林 86855、67830 华莹 
86718、

13863263297 

3 工会 张思奎 86727、68060 高娟 85927、619232 

4 教务处 安涛 86726、66629 褚衍彪 85932、67472 

5 科技处 孙正 86853、 66100 栾晓春 86227、62216 

6 社科处 何芳 86178、63046 郑欢 69882 



 

3 实验室管理处 闫志佩 86876、68959 王浩 86749、655289 

4 教务处 安涛 86726、66629 褚衍彪 85932、67472 

5 校园建设与管理处 张世军 86613、61339 邓翔文 86755、68919 

6 后勤管理处 宋博 86796、68055 董明 86839、67975 

7 图书馆 徐虹 86027、6736 徐颖慧 86729、66182 

8 网络中心 蒋秀英 85696、69060 李忠付 86750、63210 

 

4.教学运行与质量保障组 

序号 单位 责任人 电话 联系人 电话 

1 教务处 安涛 86726、66629 褚衍彪 85932、67472 

2 发展规划处 王守兴 86878、63290 闵祥国 86702、69046 

3 国资处 侯宗华 86867、61877 黄珊珊 85759、67658 

4 合作发展处 王明振 86009、66199 穆静 
86809、616818 

mj6818@163.com 

5 计财处 袁传玲 86777、69950 危学茂 86788、66403 

6 实验室管理处 闫志佩 86876、68959 王浩 86749、655289 

7 网络中心 蒋秀英 85696、69060 李忠付 86750、63210 

8 科技处 孙正 86853、 66100 栾晓春 86227、62216 

9 社科处 何芳 86178、63046 郑欢 69882 

10 团委 袁俊现 85822、69956 于言华 86719、68606 

11 宣传部 张昌林 86855、67830 华莹 86718、13863263297 

12 国际交流与合作处 盛清银 85812、63516 刘楠 85836、61221 

 

5.学生发展组 

序号 单位 责任人 电话 联系人 电话 

1 学生处 王勤晓 86725、63889 杨伟 85930、6520 

2 招生就业处 王维忠 86818、62589 李宏运 86900、64118 



 

 

3 教务处 安涛 86726、66629 褚衍彪 85932、67472 

4 创新创业学院 李涛 86196、64667 刘涛 86196、668176 


